[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 266/2012
De Congratulações ao “Empório Country” pela passagem dos seus 15 anos de existência.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

No dia 12 de Julho deste ano ocorreu a passagem de 15 anos de fundação do “Empório Country”, atualmente Empório Fashion.
Localizado na área central, este estabelecimento da moda country, muito contribui para o progresso da nossa querida cidade, não só por atrair grande número de turistas das cidades vizinhas e região, fomentando a economia local, mas também por participar ativamente em campanhas que resultam em benefícios para a nossa sociedade, como, por exemplo, as campanhas de castração de animais a preços acessíveis a grande maioria da população, principalmente para as pessoas mais carentes de recursos financeiros.
Destarte, em razão da importância desse estabelecimento, é com orgulho que a ele ofereço esta homenagem.
Ante o exposto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao “Empório Country” pela passagem dos seus 15 anos de existência.
Que da presente seja dada ciência à proprietária Ilma. Srª. Anne Louise Vinson.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de julho de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/07/2012 - 10:27:18 04327/2012